直线电机模组
西钛珂�
关于我们
在以下社交平台都有账号，可
订阅最新消息

2 – CTL型材
3 – 基座
尺寸大小和订购代码
CTL
夹块 安装距离 [mm] 尺寸大小 [mm]
m
[g] 代码
用于螺丝 类型 L
[mm]
A
(±0,1) B C D E F G ∅∅H K 沉头用于
145
M6 T1 25 161 175 – 12,5 3,4 20 7 6,6 10 DIN 912 10 48642
M6 T2 62 161 175 40 11 3,4 20 7 6,6 10 DIN 912 30 48643
M5 T3 77 161 175 20 8,5 4,5 20 7 5,5 10 DIN 912 30 48640
M5 T3 107 161 175 30 8,5 4,5 20 7 5,5 10 DIN 912 45 46995
M6 T3 142 161 175 40 11 3,4 20 7 6,6 10 DIN 912 56 55260
200 (250)
M6 T1 25 213 (263) 228 (278) – 12,5 11,5 20 7,5 6,5 20 DIN 912 17 108498
M6 T2 60 213 (263) 228 (278) 40 10 11,5 20 7,5 6,5 20 DIN 912 54 37129
M5 T3 77 213 (263) 228 (278) 20 8,5 14,5 20 7,5 5,5 20 DIN 912 55 49583
M6 T3 100 213 (263) 228 (278) 27 9,5 11,5 20 7,5 6,5 20 DIN 912 69 46951
括号内的值用于 CTL 250
24 为了改进本目录中的产品，规格如有更改恕不另行通知。
配件 / 夹块
材质: 不锈钢
CTL 直线模组可以使用槽型螺母安装，槽型螺母位于型材或滑座上的槽中。槽形螺母也可用于安装附件。下图显示了CTL直线模组的所有可能插槽
位置。
材质: 镀锌钢
  定心环只能用于定位，不
得使用CR传递力。
  图纸比例可能不相等。
连接件
定心环
槽型螺母
CR A
(k6)
B
(k6) C D
 (+0/–0,2)
E
(+0/–0,1)
9/12 12 9 M6 4 2
9/16 16 9 M6 5 2
12 12 12 M8 4 –
12/16 16 12 M8 5 2
16 16 16 M10 6 –
CR CTL m [g] 代码
9/12 145 2 48885
9/16 200, 250 5 103813
12 145 2 49049
12/16 145, 200, 250 5 102221
16 200, 250 7 53023
尺寸大小和订购代码
定心环兼容性
螺母类型
CTL 兼容性
m [g] 代号
145 200 250
T-8L-M4 1 5 5 9 5704
T-8L-M5 1 5 5 9 5703
T-8L-M6 1 5 5 8 5702
T-8L-M8 1 5 5 3 5701
T-10-M5 – 1 1 21 5553
T-10-M6 – 1 1 20 5552
T-10-M8 – 1 1 19 5551
DIN562 M2,5 3 – – 0,5 41609
DIN562 M4 – 3 3 1 40682
DIN562 M5 4, 2 2 2 1 40768
DIN557 M5 – 4 4 2 40769
25为了改进本目录中的产品，规格如有更改恕不另行通知。
配件 / 连接件
连接板
CTL 直线模组系列可以使用连接板安装在一起。一台直线模组可以安装到另一台直线模组的滑座上，形成一个简单的双轴系统。
使用连接板可以安装两台CTL，以及下表所列的其他直线模组。在下图的左侧和右侧，分别给出了直线模组的XZ和XY组合示例。
XY 组合的连接板
 XZ 组合的连接板
Y-轴
X-轴 CTL 145 CTJ 145 CTV 145 CTL 200 CTJ 200 CTV 200 CTL 250
CTL 145 •• •• •• •• •• •• ––
CTL 200 –– –– –– •• •• •• ••
CTL 250 –– –– –– –– –– –– ••
Z-轴
X-轴 MTJZ 65 MTJZ 80 MTJZ 110 CTV 90 CTV 110 CTV 145 CTV 200
CTL 145 •• •• –– •• •• –– ––
CTL 200 –– •• •• –– •• •• ––
CTL 250 –– –– •• –– –– –– ••
  包含安装连接板及其连接的直线模组所需的所有材料（即：螺钉、夹
具、定心环等）。
26 为了改进本目录中的产品，规格如有更改恕不另行通知。
配件 / 连接板
磁场感应器
磁场传感器可以直接安装到模组上，使用放置在CTL型材两侧的磁场传感器插槽。
订购代码和兼容性
  对于CTL 145，需要额外使用传感器支架（HOM)。
类型 代码 CTL
SMT-65TP-K NC 74073
200, 250
SMT-65TP-K NO 74074
SMT-65TP-K NC + HOM 77075
145
SMT-65TP-K NO + HOM 77076
延长电缆
类型 连接器 长度 [m] 代码
延长电缆
直式
2 8146
5 8147
弯式
2 9017
5 9019
尺寸大小
磁性传感器 SMT 65 TP K NO/NC 延长电缆
感应点
直式接头 非直式接头
电缆
1 –  CTL 直线模组型体
2 – 磁场感应器
3 – 感应器支架 HOM
27为了改进本目录中的产品，规格如有更改恕不另行通知。
配件 / 磁场感应器
技术参数
产品特征 SMT 65 TP K NC SMT 65 TP K NO
功能原理 磁性
传感器类型 GMR 传感器
开关功能 NC-长闭 NO-常开
接线方式 3-线 类型
传感器类型 PNP 电流源
操作电压 10 ~ 28 V DC
开关电流 200 mA max.
触点容量 5,5 W max.
电压降 1,5 V @ 200 mA max.
电流消耗 10 mA @ 24 V DC max.
工作频率 1000 Hz max.
环境温度  –10 ~ +70 °C
冲击/振动 50 G / 9 G
防护等级 IP67
LED 指示灯 黄色
电气连接 M8, 3-p
电缆 (直径，
材料、长度) ∅2,8 mm, PU, 300 mm
延长电缆 能量链兼容
能量链
  关于能量链增加质量，请参阅本节:
“CTL → 技术参数 → 直线模组质量”
关于能量链的尺寸，请参阅本节:
“CTL → 尺寸大小 → CTL 带能量链”
应注意的是，滑座连接器的前后朝向的能量链设置是相同的。
1 – 能量链
2 – 能量链支架
3 – 能量链支撑型材
如何选型订购
3500CTL 145EC A
系列:
CTL
能量链
模组尺寸
– 145
– 200
– 250
能量链尺寸:
– A: 28 × 70
– B: 28 × 100
绝对行程 [mm]: